2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2019
	№ 2238-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.11.2019 № 28  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Нефтеюганским районом» граждан Нефтеюганского района за многолетний труд, высокое профессиональное мастерство и особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района (приложение).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 05.11.2019 № 2238-па

СПИСОК
граждан, награждаемых почетным знаком
«За заслуги перед Нефтеюганским районом»

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Бочко
Алла Анатольевна
	глава городского поселения Пойковский, депутат Думы Нефтеюганского района
	11500,00

	2.
	Архипов Альберт Вячеславович
	глава сельского поселения Каркатеевы, депутат Думы Нефтеюганского района
	11500,00

	3.
	Светлаков Андрей Владимирович
	глава сельского поселения Сентябрьский, депутат Думы Нефтеюганского района
	11500,00

	4.
	Фоменкина Наталья Николаевна
	глава сельского поселения Лемпино,
депутат Думы Нефтеюганского района
	11500,00

	Всего
	46000,00

image1.jpeg